X1   = Gaya Kepemimpinan 

X2   = Budaya Organisasi 

X3   = Kompetensi 

X4   = Religiusitas 

e   = Kesalahan residual (error turn) 

HASIL ANALISIS DATA 

Dari 399 (tiga ratus sembilan sembilan) kuisoner yang telah disebar kuisoner yang 

terisi hanya 104 (seratus  empat) kuisoner dan kuisoner yang memenuhi kriteria yang dapat 

diolah hanya 100 (seratus) kuisoner. Kuisoner berikut menggunakan skala likert (1-4) dan  

dalam penelitian ini dikelompokkan berdasarkan 7 (tujuh) kriteria. Kriteria-kriteria yang 

dimaksud antara lain adalah :